
IInnssttyyttuutt  PPssyycchhiiaattrriiii  ii NNeeuurroollooggiiii  ww WWaarrsszzaawwiiee  uull..  SSoobbiieesskkiieeggoo  99
ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

KKIIEERROOWWNNIIKKAA  KKLLIINNIIKKII  NNEEUURROOCCHHIIRRUURRGGIIII

WWyymmaaggaannee  kkwwaalliiffiikkaaccjjee::  
– co najmniej stopień naukowy dr hab. lub tytuł naukowy w dziedzinie medycy-

ny z zakresu neurochirurgii, 
– specjalizacja z zakresu neurochirurgii, 
– doświadczenie akademickie, 
– wszechstronne doświadczenie operacyjne w różnych działach neurochirurgii, 
– dorobek naukowy w zakresie neurochirurgii (z uwzględnieniem zadań usługo-

wych i działalności kliniki). 

Oferty zawierające: kwestionariusz osobowy, podanie, odpisy dokumentów 
dotyczących stopni naukowych i specjalizacji, CV z charakterystyką działalności
naukowej i zawodowej należy składać w Dziale Spraw Pracowniczych Instytutu
w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia. 

DDyyrreekkccjjaa  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  CCeennttrraallnneeggoo  SSzzppiittaallaa  KKlliinniicczznneeggoo
iimm..  pprrooff..  KKoorrnneellaa  GGiibbiińńsskkiieeggoo,,  ŚŚlląąsskkiieejj  AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  ww KKaattoowwiiccaacchh  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww KKaattoowwiiccaacchh  

ppoonnoowwnniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

NNAACCZZEELLNNEEJJ  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  
SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  CCeennttrraallnneeggoo  SSzzppiittaallaa  KKlliinniicczznneeggoo

iimm..  pprrooff..  KKoorrnneellaa  GGiibbiińńsskkiieeggoo,,  ŚŚAAMM  ww KKaattoowwiiccaacchh  

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o złożenie dokumentów określonych
w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. z 1998 r. nr 115, poz. 749 z późn. zm.). 
Wymagane kwalifikacje zawodowe zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U.
z 1999 r., nr 30, poz. 300). 
Oferty wraz z dokumentami prosimy kierować w terminie 30 dni od daty ukazania się
ogłoszenia w „Służbie Zdrowia” pod adresem: 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  CCeennttrraallnnyy  SSzzppiittaall  KKlliinniicczznnyy  iimm..  pprrooff..  KKoorrnneellaa  GGiibbiińńsskkiieeggoo
ŚŚlląąsskkiieejj  AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  ww KKaattoowwiiccaacchh

uull..  MMeeddyykkóóww  1144,,  4400--775522  KKaattoowwiiccee

z adnotacją na kopercie „Konkurs na stanowisko Naczelnej Pielęgniarki” i adresem nadawcy. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu, kandydaci zostaną powiadomieni indywidu-
alnie. Mieszkania nie zapewniamy.

ZZaapprraasszzaa  nnaa  ssttuuddiiaa  ppooddyypplloommoowwee
„„OOcceennaa  tteecchhnnoollooggiiii  mmeeddyycczznnyycchh  ww pprraakkttyyccee  mmeenneeddżżeerraa””

W programie studiów m.in.: 
Podstawy organizacji i zarządzania, Rachunkowość finansowa i zarządcza, Systemy
ochrony zdrowia, Systemy finansowania ochrony zdrowia, Elementy statystyki biome-
dycznej, Zarządzanie projektowe, Negocjacje i rozwiązywanie konfliktów, Epidemiolo-
gia kliniczna (EBM), Bazy informacji medycznej, Farmakoekonomika, Ocena technolo-
gii nielekowych. 

Razem: 192 godziny.

Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się dwa razy w miesiącu – w soboty i niedziele. 
O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 
Opłata za studia: 6400 zł + wpisowe 150 zł. 
Szczegółowe informacje na stronie internetowej: www.biznes.org.pl, 
e-mail: ada@wspiz.edu.pl, lub w sekretariacie studiów podyplomowych Wyższej Szko-
ły Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w Warszawie, ul. Jagielloń-
ska 57, telefon: (22) 519 21 66, 0 606 900 266 

„„PPrroowwaaddzzeenniiee  ii mmoonniittoorroowwaanniiee  bbaaddaańń  kklliinniicczznnyycchh””

W programie m.in.: Wprowadzenie do badań klinicznych (historia, definicje, termino-
logia), Zasady Dobrej Praktyki Klinicznej (Good Clinical Practice), Prawo i etyka w bada-
niach klinicznych, Podstawy epidemiologii, Statystyka biomedyczna, Medycyna Oparta
na Dowodach Naukowych (Evidence Based Medicine), Bazy informacji medycznej, Pro-
wadzenie i kontrola badania klinicznego, Zarządzanie badaniem klinicznym jako pro-
jektem.

Program obejmuje 190 godzin wykładów, zajęć praktycznych i warsztatowych. 

Studia trwają dwa semestry. Zajęcia odbywają się dwa razy w miesiącu – w soboty i niedziele. 
O przyjęciu decyduje wynik romowy kwalifikacyjnej. Wcześniejsze doświadczenie
w monitorowaniu i prowadzeniu badań klinicznych nie jest wymagane. 
Opłata za studia: 6400 zł + 150 zł za postępowanie kwalifikacyjne. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Centrum Kształcenia Podyplomowego: mgr
Ada Wójcik tel. /fax: (022) 519 21 66; 0 606 900 266, e-mail: ada@wspiz.edu.pl lub
w siedzibie Szkoły, ul. Jagiellońska 57 pok. D107

WWYYŻŻSSZZAA  SSZZKKOOŁŁAA  PPRRZZEEDDSSIIĘĘBBIIOORRCCZZOOŚŚCCII  II  ZZAARRZZĄĄDDZZAANNIIAA
iimm..  LLeeoonnaa  KKooźźmmiińńsskkiieeggoo

CCEENNTTRRUUMM  ZZDDRROOWWIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEEGGOO
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DDyyrreekkttoorr  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww BBuusskkuu--ZZddrroojjuu  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  
zzee  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::

OORRDDYYNNAATTOORRÓÓWW  OODDDDZZIIAAŁŁÓÓWW
Chirurgicznego
Wewnętrznego

Ginekologiczno-Położniczego
Szpitala Rejonowego w Busku-Zdroju

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać kwalifikacje określone w rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na po-
szczególnych stanowiskach pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr
30, poz. 300). 
Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r.
(Dz.U. nr 115, poz. 749 i Dz.U. nr 45, poz. 530 z 30.05.2000 r.). Dokumenty należy skła-
dać w kopercie podpisanej imieniem i nazwiskiem oraz adresem w terminie 30 dni od da-
ty opublikowania ogłoszenia w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem: 

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  BBoohhaatteerróóww  WWaarrsszzaawwyy  6677,,  2288--110000  BBuusskkoo--ZZddrróójj

z adnotacją „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału…”. O terminie posiedzenia
komisji konkursowej kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 

DDyyrreekkttoorr  SSzzppiittaallaa  BBiieellaańńsskkiieeggoo  iimm..  kkss..  JJeerrzzeeggoo  PPooppiieełłuusszzkkii  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo
ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww WWaarrsszzaawwiiee,,  uull..  CCeeggłłoowwsskkaa  8800,,  

ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOIILL  ww WWaarrsszzaawwiiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU  
CChhiirruurrggiiii  OOggóóllnneejj

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać: Kwalifikacje zgodne z rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300), tj. specjalizację II° z chirurgii ogólnej oraz
minimum 8 lat pracy w zawodzie. Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określo-
nych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. i Dz.U. nr 115, poz. 749 i Dz.U. nr 45, poz. 530
z 30.05.2000 r.), tj.: podanie, odpis dyplomu, przebieg pracy zawodowej, prawo wyko-
nywania zawodu, zaświadczenie o posiadanych specjalizacjach, stopniach i tytułach
naukowych, spis publikacji, 2 opinie o kwalifikacjach zawodowych oraz opinię z ostat-
nich 3 lat pracy lub świadectwo pracy zawodowej z okresu ostatnich 3 lat (w razie gdy
stosunek pracy ustał lub został rozwiązany) i oświadczenie o niekaralności, w tym za
przewinienia zawodowe. 
Dokumenty należy składać w kopercie podpisanej imieniem, nazwiskiem oraz adresem,
w terminie 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem: 

SSzzppiittaall  BBiieellaańńsskkii
uull..  CCeeggłłoowwsskkaa  8800,,  0011--880099  WWaarrsszzaawwaa

O terminie posiedzenia komisji konkursowej kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 

ZZaarrzząądd  PPoowwiiaattuu  DDrraawwsskkiieeggoo  
ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  ooffeerrtt  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

DDYYRREEKKTTOORRAA  SSZZPPIITTAALLAA  PPOOWWIIAATTOOWWEEGGOO  
iimm  MMaattkkii  TTeerreessyy  zz KKaallkkuuttyy  ww  DDrraawwsskkuu  PPoommoorrsskkiimm

Zainteresowani kandydaci spełniający wymogi kwalifikacyjne określone w rozp. MZ
z 17.05.2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać osoby na stanowi-
skach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz.U. nr 44,
poz. 520) proszeni są o złożenie pisemnej oferty zawierającej: 

1. Podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z adresem do kore-
spondencji i telefonem do kontaktu. 

2. Złożenie CV i listu motywacyjnego. 
3. Dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje wymagane na stanowisku kie-

rownika zakładu opieki zdrowotnej zgodnie z rozp. MZ z 17.05.2000 r. (Dz.U. 
nr 44, poz. 520). 

4. Opinię z ostatniego miejsca pracy. 
5. Inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodo-

we kandydata. 
6. Koncepcja zarządzania samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej

w oparciu o program restrukturyzacyjny szpitala. 
7. Doświadczenie w zakresie pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz. 
8. Oświadczenie o niekaralności. 
9. Aktualne świadectwo lekarskie potwierdzające warunki zdrowotne niezbędne do

zajmowania stanowiska kierowniczego. 
10. Preferowane doświadczenie na stanowiskach kierowniczych oraz w zarządzaniu

zakładami opieki zdrowotnej. 

Oferty należy składać w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. Pl. Eli-
zy Orzeszkowej 3 w zamkniętych kopertach wraz z podaniem imienia, nazwiska, adre-
su i telefonu z dopiskiem „Konkurs ofert na Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Mat-
ki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom.” w terminie do 11 czerwca 2007 r. do godz. 13.00. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po uprzednio przeprowadzonej rozmowie kwalifika-
cyjnej z kandydatem, w dniu 14 czerwca 2007 r. od godz. 10.00 w sali narad Staro-
stwa Powiatowego w Drawsku Pom. Pl. Elizy Orzeszkowej 3. 

Odpowiedzi na ewentualne pytania udziela Pani Teresa Całka Witkowska 
w Wydziale Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
telefon (094) 36 30-793, 
adres do korespondencji e-mail zdrowie@powiatdrawski. pl

ZZaarrzząądd  PPoowwiiaattuu  ww OOśśwwiięęcciimmiiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

ZZaassttęęppccyy  DDyyrreekkttoorraa  ddoo  SSpprraaww  LLeecczznniiccttwwaa
ww  PPoowwiiaattoowwyymm  ZZaakkłłaaddzziiee  OOppiieekkuuńńcczzoo--LLeecczznniicczzyymm  ww GGrroojjccuu

aall..  OOggrrooddoowwaa  11,,  3322--661155  GGrroojjeecc
Kandydaci zgodnie z rozp. MZ z 17.05.2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny
odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej
określonego rodzaju (Dz.U. nr 44, poz. 520 z późn. zm.) powinni posiadać prawo wy-
konywania zawodu w Rzeczypospolitej Polskiej oraz tytuł specjalisty w określonej dzie-
dzinie medycyny lub specjalizację II stopnia w odpowiedniej dziedzinie medycyny i co
najmniej ośmioletni staż pracy w zawodzie. 
Dokumenty, o których mowa w § 11 ust. 1 rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie
szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowe-
go regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.), nale-
ży złożyć w terminie 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia pod adresem: 

SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee  ww OOśśwwiięęcciimmiiuu
uull..  WWyyssppiiaańńsskkiieeggoo  1100,,  3322--660022  OOśśwwiięęcciimm

umieszczając na kopercie imię, nazwisko i adres kandydata oraz adnotację: „Konkurs
na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Zakładzie Opiekuń-
czo-Leczniczym w Grojcu”. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni in-
dywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  SSPP  ZZOOZZ  GGóórrnnoośślląąsskkiiee  CCeennttrruumm  RReehhaabbiilliittaaccjjii  „„RReeppttyy””  ww TTaarrnnoowwsskkiicchh
GGóórraacchh  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą  LLeekkaarrsskkąą  ww KKaattoowwiiccaacchh  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA  VVII  OODDDDZZIIAAŁŁUU  RReehhaabbiilliittaaccjjii  NNeeuurroollooggiicczznneejj  
Wymagane kwalifikacje: zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30,
poz. 300). 
Oferty wraz z dokumentami określonymi w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. 
(Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.) należy składać w terminie 30 dni od daty
ukazania się ogłoszenia pod adresem: 

SSPP  ZZOOZZ  „„RREEPPTTYY””  GGóórrnnoośślląąsskkiiee  CCeennttrruumm  RReehhaabbiilliittaaccjjii  
iimm..  JJeerrzzeeggoo  ZZiięęttkkaa  

uull..  ŚŚnniiaaddeecckkiieeggoo  11,,  4422--660044  TTaarrnnoowwsskkiiee  GGóórryy

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko…“ wraz z imieniem, nazwi-
skiem i adresem korespondencyjnym. 
O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywi-
dualnie.

DDyyrreekkttoorr  SSzzppiittaallaa  OOggóóllnneeggoo  iimm..  ddrr..  EEddmmuunnddaa  WWoojjttyyłłyy  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz BBeesskkiiddzzkkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą,,  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::

OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU WWeewwnnęęttrrzznneeggoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów określo-
nych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadza-
nia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdro-
wotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania
konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749, § 11 pkt 1). 
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wy-
maganych od pracowników na poszczególnych stanowiskach (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Oferty prosimy kierować w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod adresem: 

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  OOggóóllnneeggoo  iimm..  ddrr..  EEddmmuunnddaa  WWoojjttyyłłyy  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj
uull..  WWyyssppiiaańńsskkiieeggoo  2266,,  4433--330000  BBiieellsskkoo--BBiiaałłaa

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Ordynatora…”. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni in-
dywidualnie. 

DDyyrreekkttoorr  SSzzppiittaallaa  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  ww CChhoorrzzoowwiiee,,  uull..  ZZjjeeddnnoocczzeenniiaa  1100,,  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zzee  ŚŚlląąsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww KKaattoowwiiccaacchh  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrssyy  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::  

OORRDDYYNNAATTOORRAA  IIII  OODDDDZZIIAAŁŁUU GGrruuźźlliiccyy  ii CChhoorróóbb  PPłłuucc
OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  DDzziieennnneeggoo

Kandydaci spełniający wymagania kwalifikacyjne określone w rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300) proszeni są o złożenie dokumentów wy-
szczególnionych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749). 

Oferty należy kierować w ciągu 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod ad-
resem: 

SSzzppiittaall  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyy
uull..  ZZjjeeddnnoocczzeenniiaa  1100,,  4411--550000  CChhoorrzzóóww

DDzziiaałł  KKaaddrr

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału…”. 
O terminie konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
Mieszkań nie zapewniamy.
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DDyyrreekkttoorr  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww BByyssttrrzzyyccyy  KKłłooddzzkkiieejj,,  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww WWaałłbbrrzzyycchhuu,,

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  OOddddzziiaałłuu  RReehhaabbiilliittaaccjjii  OOggóóllnnoouussttrroojjoowweejj  
PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  OOddddzziiaałłuu  ddllaa  PPrrzzeewwlleekkllee  CChhoorryycchh

Kandydaci spełniający wymagania kwalifikacyjne określone w rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300) proszeni są o składanie dokumentów
wymienionych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn.
zm.) w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia w prasie pod adresem: 

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww BByyssttrrzzyyccyy  KKłłooddzzkkiieejj  
uull..  OOkkrrzzeeii  4499,,  5577--550000  BByyssttrrzzyyccaa  KKłłooddzzkkaa  

tel. (074) 811 04 73, (074) 811 15 77

w zamkniętej kopercie z adnotacją „Konkurs na stanowisko…“ z podaniem
imienia i nazwiska oraz adresu do korespondencji. 
O terminie konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 

SSppóółłkkaa  „„SSoollaannkkii””  UUzzddrroowwiisskkoo  IInnoowwrrooccłłaaww  ww IInnoowwrrooccłłaawwiiuu  ooffeerruujjee  pprraaccęę  ddllaa::  

LLEEKKAARRZZAA  ZZEE  SSPPEECCJJAALLIIZZAACCJJĄĄ ww zzaakkrreessiiee  rreehhaabbiilliittaaccjjii  mmeeddyycczznneejj

LLEEKKAARRZZAA  ZZEE  SSPPEECCJJAALLIIZZAACCJJĄĄ ww zzaakkrreessiiee  bbaallnneeoollooggiiii  ii mmeeddyyccyynnyy  ffiizzyykkaallnneejj

SSppóółłkkaa  ppoosszzuukkuujjee  rróówwnniieeżż  lleekkaarrzzaa  ssppeeccjjaalliissttęę  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

KKIIEERROOWWNNIIKKAA NNiieeppuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww SSppóółłccee  

spełniającego wymagania określone w rozp. MZ z 17.05.2000 r. w sprawie wy-
magań, jakim powinny odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych 
w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz.U. nr 44, poz. 520
z późn. zm.). 
Forma zatrudnienia: umowa o pracę lub umowa cywilnoprawna. 
Oferty prosimy składać pod adresem: 

„„SSOOLLAANNKKII””  UUzzddrroowwiisskkoo  IInnoowwrrooccłłaaww  SSpp..  zz oo..oo..  
uull..  SSoollaannkkoowwaa  7777,,  8888--110000  IInnoowwrrooccłłaaww

lub e-mail: kadry@solanki.pl

DDyyrreekkccjjaa  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkuuńńcczzoo--LLeecczznniicczzeeggoo  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  
OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  WWaarrsszzaawwiiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH OOddddzziiaałłuu  II,,  IIII,,  IIIIII
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wy-
maganych od pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy w publicznych zakła-
dach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć dokumenty wymienione w § 11
ust. 1 rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.): podanie o przy-
jęcie na stanowisko objęte konkursem, dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe
wymagane do zajmowania danego stanowiska oraz prawo wykonywania zawodu, opi-
sany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, świadectwo pracy z okresu ostatnich
trzech lat (w razie gdy stosunek pracy został rozwiązany lub wygasł), inne dokumenty
w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata. 
Oferty w zamkniętych kopertach z napisem: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddzia-
łowej” (z dopiskiem jakiego oddziału dotyczy oferta) należy składać w terminie 30 dni od
daty opublikowania ogłoszenia pod adresem: 

ZZaakkłłaadd  OOppiieekkuuńńcczzoo--LLeecczznniicczzyy  
SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj

0033--113311  WWaarrsszzaawwaa,,  uull..  MMeehhooffffeerraa  7722//7744
O terminie konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
Rozpatrzenie ofert w terminie 30 dni. 
Wszelkie informacje dotyczące konkursu są udzielane pod numerem telefonu: 
(022) 614 58 50 wew. 123.

DDyyrreekkttoorr  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  iimm..  OOsskkaarraa  BBiieellaawwsskkiieeggoo  
ww KKoośścciiaanniiee,,  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA
OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  WWiillllaa  IIVV

WWyymmaaggaannee  kkwwaalliiffiikkaaccjjee::  
––  lleekkaarrzz  ssppeeccjjaalliissttaa  ppssyycchhiiaattrraa
––  mmiinniimmuumm  88--lleettnnii  ssttaażż  pprraaccyy  ww zzaawwooddzziiee
Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów (w oryginałach bądź kopie uwierzytelnione no-
tarialnie lub przez okręgową izbę lekarską albo przez osobę upoważnioną przez kierownika za-
kładu zgłaszającego konkurs do przyjmowania dokumentów) określonych w § 11 roz. MZiOS
z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.) wraz z oświadczeniem o następującej treści: 

„„OOśśwwiiaaddcczzaamm,,  iiżż  zzoobboowwiiąązzuujjęę  ssiięę  ppooddppiissaaćć  uummoowwęę  oo zzaakkaazziiee  wwyykkoonnyywwaanniiaa  ddzziiaałłaallnnoośśccii  kkoonnkkuurreennccyyjjnneejj  
ww ttrraakkcciiee  ttrrwwaanniiaa  ssttoossuunnkkuu  pprraaccyy””

Oferty w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs na stanowisko…“ należy składać w ter-
minie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem: 

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznnyy
iimm..  OOsskkaarraa  BBiieellaawwsskkiieeggoo  ww KKoośścciiaanniiee

PPll..  PPaaddeerreewwsskkiieeggoo  11AA,,  6644--000000  KKoośścciiaann
tel. (0 65) 511 51 15

O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywi-
dualnie – pisemnie. 
Z projektem umowy o zakazie konkurencji można zapoznać się w Sekcji Kadr Szpitala. 
Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu – III kwartał 2007 r.

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  PPrraasskkiieeggoo  pp..ww..  PPrrzzeemmiieenniieenniiaa  PPaańńsskkiieeggoo  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo
ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww WWaarrsszzaawwiiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH
● Oddziału Urazowo-Ortopedycznego ● Pododdziału Toksykologii ● Urologii ● I We-
wnętrznego ● II Wewnętrznego ● Noworodkowego ● Położniczego oraz Ginekologii
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji
wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w pu-
blicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć dokumenty wymienione w § 11
ust. l rozp. MZiOS w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na nie-
które stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu ko-
misji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu
z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 ze zm.). 
Oferty w zamkniętych kopertach z napisem: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Od-
działowej” (z dopiskiem na kopercie jakiego oddziału dotyczy oferta) należy składać
w terminie 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia pod adresem: 

SSzzppiittaall  PPrraasskkii  pp..ww..  PPrrzzeemmiieenniieenniiaa  PPaańńsskkiieeggoo
SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj

0033--440011  WWaarrsszzaawwaa,,  AAll..  SSoolliiddaarrnnoośśccii  6677
W pokoju nr 2 u Pielęgniarki Naczelnej Szpitala. 
O terminie konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
Rozpatrzenie ofert w terminie 30 dni. Wszelkie informacje dotyczące konkursu są udzie-
lane pod numerem telefonu (022) 818 95 70.

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
ww MMiińńsskkuu  MMaazzoowwiieecckkiimm  zzaattrruuddnnii

TTEECCHHNNIIKKÓÓWW  EELLEEKKTTRROORRAADDIIOOLLOOGGIIII
Osoby zainteresowane prosimy o złożenie ofert pod adresem: 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
uull..  SSzzppiittaallnnaa  3377,,  0055--330000  MMiińńsskk  MMaazzoowwiieecckkii

Kontakt telefoniczny: (025) 758 30 01 w. 164 lub 171; fax (025) 759 21 91.

DDyyrreekkttoorr  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkuuńńcczzoo--LLeecczznniicczzeeggoo  SSPP  ZZOOZZ
ww  WWaarrsszzaawwiiee,,  uull..  MMeehhooffffeerraa  7722//7744    ppiillnniiee  zzaattrruuddnnii  

LLEEKKAARRZZAA
●● GGeerriiaattrręę  ●● IInntteerrnniissttęę  ●● DDiiaabbeettoollooggaa  ●● KKaarrddiioollooggaa

lluubb  
LLeekkaarrzzaa  MMeeddyyccyynnyy  RRooddzziinnnneejj

TTeell..  ((002222))  881111  1188  6644  wweeww..  119911..

DDyyrreekkccjjaa  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  PPoozznnaańń  ––  SSttaarree  MMiiaassttoo  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz WWiieellkkooppoollsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww PPoozznnaanniiuu  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa  

OORRDDYYNNAATTOORRÓÓWW  OODDDDZZIIAAŁŁÓÓWW
AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  oorraazz  KKaarrddiioollooggiiii

SSzzppiittaallaa  MMiieejjsskkiieeggoo  iimm..  JJ..  SSttrruussiiaa

KKaannddyyddaaccii  zzggłłaasszzaajjąąccyy  ssiięę  ddoo  kkoonnkkuurrssuu  mmuusszząą  ppoossiiaaddaaćć::  
● Wykształcenie wyższe medyczne i tytuł specjalisty lub specjalizację

II° w odpowiedniej dziedzinie medycyny oraz 8-letni staż pracy
w zawodzie. 

KKaannddyyddaaccii  pprroosszzeennii  ssąą  oo zzłłoożżeenniiee  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  ddookkuummeennttóóww::  
● podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 
● dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji zawodowych

wymaganych do zajmowania stanowiska ordynatora, w tym: 
● prawo wykonywania zawodu w oryginale bądź w postaci uwie-

rzytelnionego notarialnie odpisu, 
● opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 
● świadectwo pracy z okresu 3 lat (w razie gdy stosunek pracy zo-

stał rozwiązany lub wygasł) i dodatkowo co najmniej dwie opi-
nie świadczące o kwalifikacjach zawodowych kandydata, 

● inne dokumenty, a w szczególności potwierdzające dorobek
i kwalifikacje zawodowe kandydata. 

Oferty wraz z dokumentami należy składać w zamkniętej kopercie
z adnotacją „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału…”
z umieszczonym na niej imieniem i nazwiskiem oraz adresem kandy-
data w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod adresem: 

ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  PPoozznnaańń  ––  SSttaarree  MMiiaassttoo
uull..  SSzzkkoollnnaa  88//1122,,  6611--883333  PPoozznnaańń

Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu do dwóch miesięcy od
daty ukazania się ogłoszenia. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną po-
wiadomieni indywidualnie. 
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DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
SSzzppiittaallaa  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  MMSSWWiiAA  ww  JJeelleenniieejj  GGóórrzzee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH
OOddddzziiaałłuu  II LLeecczzeenniiaa  ZZaabbuurrzzeeńń  NNeerrwwiiccoowwyycchh
OOddddzziiaałłuu  IIII  LLeecczzeenniiaa  ZZaabbuurrzzeeńń  NNeerrwwiiccoowwyycchh  

ww  SSaammooddzziieellnnyymm  PPuubblliicczznnyymm  ZZOOZZ  SSzzppiittaalluu  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyymm  MMSSWWiiAA  ww JJeelleenniieejj  GGóórrzzee

Kandydaci spełniający wymagania kwalifikacyjne określone w rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczegól-
nych rodzajach stanowisk pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. 
nr 30 poz. 300) dla pielęgniarek oddziałowych, proszeni są o składanie dokumentów
określonych w § 5i rozp. MSWiA z 09.10.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad two-
rzenia, przekształcania, likwidacji, organizacji, zarządzania i kontroli zakładów opieki
zdrowotnej utworzonych przez MSWiA (Dz.U. nr 132, poz. 870 z późn. zm.) w termi-
nie 30 dni od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia pod adresem: 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZOOZZ  SSzzppiittaall  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyy  MMSSWWiiAA
uull..  CCiieepplliicckkaa  6699--7711

5588--556600  JJeelleenniiaa  GGóórraa
z adnotacją na kopercie „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…”
O terminie konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 

KKOONNFFEERREENNCCJJAA

KKoommeerrccyyjjnnee  uubbeezzppiieecczzeenniiaa  zzddrroowwoottnnee  ww  PPoollssccee..  IInnssttrruummeennttaarriiuumm  
ssyysstteemmuu  ww    ppeerrssppeekkttyywwiiee  zzmmiiaann  lleeggiissllaaccyyjjnnyycchh..

25 czerwca 2007 r., Galeria Porczyńskich, Warszawa

PPaattrroonnaatt  nnaadd  pprrzzeeddssiięęwwzziięęcciieemm  oobbjjęęllii::  

pprrooff..  ZZbbiiggnniieeww  RReelliiggaa – MMiinniisstteerr  ZZddrroowwiiaa
ddrr  JJaarroossłłaaww  PPiinnkkaass – Wiceminister Zdrowia, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia
ddrr  AAnnddrrzzeejj  SSoośśnniieerrzz – Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia 

TTeemmaattyykkaa  kkoonnffeerreennccjjii::  

● Prawa i obowiązki płatnika finansującego świadczenia opieki zdrowotnej ze
środków innych niż publiczne

● Możliwości rozwoju systemu dobrowolnych, prywatnych ubezpieczeń zdro-
wotnych w Polsce

● Determinanty rozwoju rynku ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce
● Rola brokera w ubezpieczeniach szpitali
● Ubezpieczenia zdrowotne dodatkowym źródłem finansowania szpitali

Prelegentami będą eksperci z towarzystw ubezpieczeniowych, firm abonamentowych
i brokerzy mający aktualną i nowoczesną ofertę, skierowaną do szpitali i samorządu. 
Założenia systemu komercyjnych ubezpieczeń zdrowotnych w kontekście zmian praw-
nych zaprezentują przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia, Narodowego Funduszu
Zdrowia oraz Agencji Oceny Technologii Medycznych. 

Szczegółowe informacje i zapisy:
Agencja Konsultingowo-Edukacyjna Ordo Sp. z. o.o. 
ul. Elektryczna 1; 15-080 Białystok
tel. (085) 732 22 03; fax: (085) 740 60 26
e-mail: biuro@ordo.info.pl, www.ordo.info.pl




